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Zaopatrzenie studenta w zaawansowane umiejętności z zakresu 
projektowania: analizy i syntezy formy obiektów technicznych, doskonalenie 
umiejętności sprawnego komunikowania się za pomocą rysunku odręcznego, 
wykształcenie wrażliwości na otaczający świat i umiejętności twórczego 
poszukiwania inspiracji. Nabranie nawyku świadomego weryfikowania i 
korygowania własnych koncepcji na każdym etapie procesu projektowego. 

Wymagania wstępne Sprecyzowane zainteresowania zagadnieniami dotyczącymi projektowania 
przedmiotów w których konstrukcja i ruch są nierozerwalnie związane z ich 
formą zewnętrzną. Sprawne posługiwanie się rysunkiem odręcznym jako for-
mą komunikowania swoich koncepcji, dobra znajomość wybranego programu 
3D (np. 3dmax, Rhinoceros, Fusion360) Umiejętność posługiwania się mode-
lowaniem jako narzędziem do prowadzenia poszukiwań projektowych. Znajo-
mość podstawowych technologii przemysłowych. 

Efekty kształcenia w 
zakresie: 

 

– wiedzy Student pogłębia swoją wiedzę z zakresu metod pracy nad projektowaniem 
przedmiotów w w których ruch jest elementem bezpośrednio związanym z 
projektowanym produktem. Doskonali sposoby ich modelowania i rozwijania 
projektów w oparciu o modele fizyczne i wirtualne. Nabywa zaawansowaną 
wiedzę związaną z technologiami prototypowania i produkcji. 

– umiejętności  
Zaawansowane umiejętności analizy formy i funkcji obiektu technicznego za 
pomocą rysunku odręcznego i programów 3d, generowania nowych rozwiązań 
projektowych, zapisu koncepcji i dokumentowania projektów. Ugruntowanie 
nawyku systematycznej pracy, umiejętności rozumienia argumentów i 
twórczego reagowania na pojawiające się informacje. Umiejętność 
dostrzegania inspiracji w otaczającym nas świecie np.  nauka, technologia, 
sztuka, itp. 

– kompetencji 
personalnych i 
społecznych  

Student potrafi pracować w zespole. Posiada zdolność obserwacji zmian za-
chodzących w otaczającym go świecie.  
Konsekwentne sprawdzanie wiedzy drogą doświadczeń, wytrwałości i goto-
wości do uczenia się na błędach. Dochodzenie do równowagi pomiędzy na-
uką, sztuką, logiką a wyobraźnią. 

Treść zajęć Studenci w ramach prowadzonych zajęć podejmują temat związany ze specy-
fiką pracowni. W pierwszym semestrze brany jest indywidualnie pod uwagę 
różny zakres nabytych wcześniej umiejętności przez studentów, którzy koń-
czyli inne kierunki na poziomie licencjackim. Powstaje model funkcjonalny pro-
jektu, który jest weryfikatorem poprawności rozwiązań, szczególnie w wypad-
ku projektowania kinetycznego. Podczas procesu projektowego brane są już 
pod uwagę wszystkie aspekty powstawania nowego produktu. Kwestie funk-
cjonalne, konstrukcyjne i ekonomiczne ale także problemy oddziaływań spo-
łecznych. 

Forma i wymiar zajęć  Zajęcia w pracowni projektowej: rozmowy i konsultacje indywidualne, wykłady, 
spotkania z konsultantami, udział warsztatach projektowych 

Metody i kryteria oceny 50% wykonanie zadań, aktywność na zajęciach, przeglądy robocze 
50% otwarty przegląd prac 

Sposób zaliczenia Zaliczenie ze stopniem 
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